神ス第２５号

令和７年４月１８日

一般社団法人神奈川県剣道連盟

会長           様

                                       公益財団法人  神奈川県スポーツ協会

                                        会    長      岡 田 伸 浩

                               （会印省略）

補 助 金 交 付 決 定 通 知 書

令和７年４月３日付けで申請のありました令和７年度競技力向上対策事業（  選手強

化事業  、ジュニア選手強化事業  ）補助金の交付については、公益財団法人神奈川県

スポーツ協会補助金交付規程第７条の規定に基づき次のとおり決定します。

１   補助金額                    ５８０，０００    円

２   補助条件

（１）この補助金の対象となる事業は、令和７年４月３日付けで申請のあった事業と

し、内容及び経費の配分は申請どおりとする。

（２）この補助金は交付決定後、概算交付するものとし、補助事業終了後清算するも

のとする。

（３）その他補助事業の執行にあたっては、競技力向上対策事業補助金交付要綱を遵

守しなくてはならない。

                               問合わせ先：競技スポーツ課 徳 岡

                               電 話：045-311-0653㈹  Ｆａｘ：045-311-0637

              Email：kokutai@sports-kanagawa.com

              H P ：  http://www.sports-kanagawa.com

takad
テキスト ボックス
資料　５